



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Niverød Autoværksted ApS
Halvdansvej 26, 3080 Tikøb

CVR-nr. 17 98 38 06

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 120ba4HnWHP247077627

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Niverød Autoværksted ApS Halvdansvej 26 3080 Tikøb
	CVR-nr.: 17 98 38 06
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Hjort Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.759 t.kr. mod 2.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker selskabets drift.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.759.112	2.452
1 Personaleomkostninger	-2.336.434	-2.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.491	0
Driftsresultat	394.187	22
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.818	5
Øvrige finansielle omkostninger	-3.830	-2
Resultat før skat	399.175	25
2 Skat af årets resultat	-87.751	-15
Årets resultat	311.424	10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	311.424	10
Disponeret i alt	311.424	10



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.550	42
	Materielle anlægsaktiver i alt	84.550	42
	Anlægsaktiver i alt	84.550	42
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	129.010	130
	Varebeholdninger i alt	129.010	130
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.834	383
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.610	171
	Udskudte skatteaktiver	112.663	123
	Andre tilgodehavender	82.320	71
	Periodeafgrænsningsposter	36.302	45
	Tilgodehavender i alt	953.729	793
	Likvide beholdninger	384.376	431
	Omsætningsaktiver i alt	1.467.115	1.354
	Aktiver i alt	1.551.665	1.396



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	561.711	250
Egenkapital i alt	761.711	450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.549	335
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.994	4
Anden gæld	346.411	607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.954	946
Gældsforpligtelser i alt	789.954	946
Passiver i alt	1.551.665	1.396
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	250.287	450.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.424	311.424
	200.000	561.711	761.711



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.023.574	2.147
Pensioner	200.858	186
Andre omkostninger til social sikring	112.002	97
	2.336.434	2.430
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.308	0
Årets regulering af udskudt skat	10.443	15
	87.751	15
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.301.351	1.263
Tilgang i årets løb	71.500	39
Kostpris 30. september 2021	1.372.851	1.302
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.259.810	-1.260
Årets af- og nedskrivninger	-28.491	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-1.288.301	-1.260
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 84.550	 42
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS, CVR-nr. 38 78 70 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


